

Підприємство, організація - ТОВ "ДЕ-ЛЮКС ТЕХНОЛОГІЇ"

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (37334156)

Замовник - Управління освіти Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації

Генпідрядник - ТОВ "ДЕ-ЛЮКС ТЕХНОЛОГІЇ"

Субпідрядник -

Договір № 3/188 від "06" 06 2017

Найменування будівництва та його адреса - Капітальний ремонт. Заміна вікон НВК № 183 "Фортуна" Дніпровського району м. Києва

93.10.20/7
3132

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

за червень 2017 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	386,80277	386,80277	386,80277
у тому числі:			
1. Капітальний ремонт. Заміна вікон НВК № 183 "Фортуна" Дніпровського району м. Києва	386,80277	386,80277	386,80277
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	384,79470	384,79470	384,79470
2. Інші витрати	2,00807	2,00807	2,00807
Податок на додану вартість (ПДВ)	77,36055	77,36055	77,36055
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	464,16332	464,16332	464,16332

Витрати вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаваються виконавцем робіт



[Signature]
М. П. Замовник
М. П. Генпідрядник (підрядник)



" 23 " 06 2017 року
" 23 " 06 2017 року

[Signature]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123								
	Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
	<u>Розділ . Демонтажні роботи</u>								
1	Знімання зашкленених віконних рам	PH6-2-2	100 м2	1,7914	1191,75	1191,75	-	2134,9	<u>122,27</u>
2	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	PH6-1-1	100 шт	0,39	3412,25	3406,71	-	1330,78	<u>74,68</u>
3	Знімання бетонних та мозаїчних підвіконних дощок	PH6-3-1	100 м2	0,194	6926,46	6921,62	-	1343,73	<u>80,41</u>
4	Розбирання відливів з листової сталі	PH8-4-1	100м	1,075	292,66	292,66	-	314,61	<u>18,55</u>
	Разом по розділу Демонтажні роботи							5124,02	<u>295,91</u>
	<u>Розділ . Віконні блоки</u>								
5	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	ЕН10-20-4	100м2	1,7914	2262,76	2253,77	-	4053,51	<u>186,31</u>
6	Блоки віконні з металопластику (5-ти камерні, подвійний склопакет, форнітура покращеної якості)	С123-16-1 варіант 1	м2	179,14	1839,07	-	-	329451	-
7	Монтажна піна професійна універсальна	С111-605-1-3 варіант 2	л	38,5	123,50	-	-	4754,75	-
8	Дюбель-шурупи	С1545-44-4 варіант 1	шт	498	3,84	-	-	1912,32	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
II.	Загальновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					4670,81	<u>27,91</u>
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					383190,57	<u>590,90</u>
	у тому числі: зворотні суми		грн.					-	-
V.	Інші супутні витрати		грн.					1280,00	
	у тому числі:								
	- Вартість експертизи проектної документації	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 50	грн.					1280,00	
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					384470,57	<u>590,90</u>
VI.	Прибуток (2,71)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					1604,13	<u>1,03</u>
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16	грн.					728,07	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					384794,70	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					386802,77	<u>590,90</u>
									<u>1,03</u>
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)							-	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					386802,77	<u>590,90</u>
									<u>1,03</u>